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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Virksomheden har fravalgt at modtage starthjælpsvejledning
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for opvarmning/nedkøling
herunder korrekt brug af termometer. Procedurer for
varemodtagelse herunder temperaturkontrol.
Procedurer og adfærd vedrørende personlig hygiejne, herunder
hygiejniske håndvaskeprocedurer og håndvaskeforhold, egnet
og rent arbejdstøj. Procedurer for håntering af affald.
Følgende er konstateret: Virksomhedens indretning og forhold
omkring placering af toilet. Under dagens kontrol står døreren
ind til toillettet åben. I gangen ude foran toillet opbevare
virksomheden enkle kasser med vin. Forholdet vurderes under
de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt generelt om opbevaring af fødevare.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Gulve,
loft, bordoverflader, stegesektion, emhætte, ovn, blæsekøler,
køle- og fryseenheder.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret foranstaltninger til
bekæmpelse af skadegørere.
Det indskærpes, at der skal træffes passende foranstaltninger
til bekæmpelse af skadegørere.
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Følgende er konstateret: Døren ind til virksomhedens opbavaringslokale i virksomhedens baggård lukker ikke
tæt. Døren er ca. 2,5m bred. Langs hele underkanten af døren er der åben, ca. 2,5cm fra asfalten op til døren.
Virksomheden opbevare i dette lokale, øl, vin og sodavand. Derudover er der et stort walk-in køleskab og en
enkel fryser. Virksomheden har en affaldscontainer 2,5 meter fra lokalet.
Virksomheden havde følgende bemærkninger Det får vi lavet.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og
skriftelige egenkontrolprogram (HACCP-plan), samt virksomhedens dokumentation af egenkontrollens
gennemførelse og resultater for opvarmning og nedkøling, fra 10.05.2023 til dags dato.
Mærkning og information: Følgende er konstateret: Virksomheden kan på forespørgsel redegøre for allergene
ingredienser. Virksomheden har dog ikke opsat skilt til forbrugerne om, at oplysninger om allergene ingredienser
kan fås ved forespørgsel, eller på anden skriftligt oplyst om allergene ingredienser.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om løsningsmuligheder.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden er placeret i risikogruppe middel, stikprøvebaseret basiskontrol. Virksomheden har ingen
bemærkninger. Der er taget fotodokumentation under dagens kontrol.


